会員各位

2021 年 1 月 27 日

一般社団法人日本植物工場産業協会

事務局

植物工場研究会主催の研修のご紹介

平素より当協会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

現在、植物工場研究会主催の研修 No12『人工光型植物工場での栽培と環境制御の実技と理

論を学ぶ』 が開催されます。

上記研修につきまして、当協会の理事の丸尾達教授も講師として参加されます。JPFIA 会員様にと

って有益なものと考えられますので、ご紹介させていただきます。是非、参加をご検討ください。

記

主催： 植物工場研究会

期間：

 session1 講義編

視聴期間：2021 年 2 月 3 日(水)10:00～2 月 19 日(木)15:00

 session2 実習編

    開催期間：2021 年 2 月 17 日（水）10:00～2 月 19 日（金）

会場： session1：Web・オンデマンド配信

 session2：千葉⼤学環境健康フィールド科学センター植物工場研修棟 A 棟 1 階研修室

テーマ： 人工光型植物工場での栽培と環境制御の実技と理論を学ぶ

参加費：１．全編受講コース 106,000 円/人（消費税、教材費等込）

 ２．講義編受講コース 40,000 円/人（消費税、教材費等込）

詳細・お申し込み： https://npoplantfactory.org/information/training/2063/

以上

https://npoplantfactory.org/information/training/2063/